[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«27» сентября 2024 г.
	№ 423-п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «О программе проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии Северо-Енисейского района к отопительному периоду»
В целях уточнения состава комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии Северо-Енисейского района к отопительному периоду, руководствуясь статьей 34 Устава муниципального образования Северо-Енисейский муниципальный район Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 2, именуемое «Состав комиссии по проведению проверки готовности теплоснабжающих и теплосетевых организаций, потребителей тепловой энергии Северо-Енисейского района к отопительному периоду», к постановлению администрации Северо-Енисейского района от 27.04.2023 № 158-п «О программе проведения проверки готовности теплоснабжающих организаций, потребителей тепловой энергии Северо-Енисейского района к отопительному периоду» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от 04.09.2023 № 381-п, от 05.07.2024 № 273-п) (далее – постановление) следующие изменения:

слова «Ходанов Дмитрий Александрович, директор МКУ «Служба заказчика-застройщика администрации Северо-Енисейского района», заменить словами «Представитель МКУ «Служба заказчика-застройщика администрации Северо-Енисейского района» (по согласованию)».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Северо-Енисейский вестник» и разместить на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 05.08.2024.
Временно исполняющий полномочия

Главы Северо-Енисейского района,

первый заместитель главы района

   А.Э. Перепелица